



Ingrediënten en allergenen informatie

Chocolate Chip Cookie		
Koekje	Chocolate Chip	TARWE bloem, suiker, 13% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), roomboter (MELK), scharre IEI , 8% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), witte basterdsuiker (suiker, suikerstroop), raapzaadolie, magere cacaopoeder, rijsmiddelen: E500, E503, meelverbeteraar: E300, verdikkingsmiddel: E415.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Red Velvet		
Koekje	Red Velvet	TARWE bloem, witte chocolade (suiker, volle MELK poeder, cacao boter , magere MELK poeder, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), suiker, roomboter (MELK), scharre EI , witte basterdsuiker (suiker, suikerstroop), raapzaadolie, 3% gedroogd bieten poeder, weipoeder (MELK), rijsmiddelen: E500, E503, meelverbeteraar: E300.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Original		
Koekje	Original	TARWE bloem, suiker, chocolade (suiker, cacaomassa, cacao bo ter, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), room bo ter (MELK), scharre l E l , witte basterdsuiker (suiker, suikerstroop), raapzaadolie, witte chocolade (suiker, volle MELK poeder, cacao bo ter, magere MELK poeder, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanillearoma), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: E500, E503, meelverbeteraar: E300, aroma (vanille), verdikkingsmiddel: E415
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

White Chocolate Macadamia		
Koekje	White Chocolate Macadamia	TARWE bloem, suiker, roomboter (MELK), 9% MACADAMIANOTEN , 9% witte chocolade (suiker, volle MELK poeder, cacao boter, magere MELK poeder, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), scharrelei, witte basterdsuiker (suiker, suikerstroop), raapzaadolie, weipoeder (MELK), rijsmiddelen: E500, E503, meelverbeteraar: E300.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Voedingswaarden

Voedingswaarden Koekjes

	Energie		Vet	Vet (verz)	Vet (onverz)	Vet (meerv. Onv.)	Koolhydraten	Waarvan suikers	Eiwit	Zout
Waarde per 100 gram	KJ	KCAL	G	G	G	G	G	G	G	G
RED VELVET	1878	448	21	11	0	0	56	39	7	0
WHITE CHOCOLATE MACADAMIA	1964	469	25	10	0	0	52	32	7	0
ORIGINAL	1847	441	21	11	0	0	54	37	6	0
CHOCOLATE CHIP	1837	438	21	11	0	0	55	37	2	7